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TURUNCU ALARM
ANTALYA’NIN 6 ILÇESINDE OKULLAR TATIL

Meteoroloji, Antalya’nın doğu ilçeleri 
için “Turuncu kod”lu yağış uyarısı yap-
tı. Metrekarede 100 kilogramı bulması 
beklenen yağmurun, sel ve su baskınla-
rına yol açmasından korkuluyor. Antalya 

Valililiği; Akseki, İbradı, 
Alanya, Manavgat, 

Serik ve Gündoğ-
muş’ta taşımalı 
eğitime bir gün 
ara verdi.

n ANTALYA Valisi Hulusi Şahin, “Ak-
seki, İbradı, Alanya, Manavgat, Serik, 
Gündoğmuş ilçelerinde taşımalı eğitime 

Cuma günü için ara vereceğiz. 
Dere yataklarında bulunanları 

ve sitelerin otoparklarında 
araçları bulunan kişileri 
uyarıyoruz. Yağış süresince 
nöbetteyiz. AFAD olarak 
35 personel görev alacak. 
DSİ olarak 16 iş makinesi 

32 personel olacak. Diğer 
kurumalarda da ekipler ha-

zır.” dedi.   n 5’TE 

                                        6 İLÇEDE KUVVETLİ YAĞIŞ

n AKSEKI, İbradı, Alanya, Manavgat, 
Serik ve Gündoğmuş ilçeleri için “Tu-
runcu Kod”lu yağmur uyarısı yapıldı. 
Meteoroloji Genel Müdürlüğü, 
yağış miktarının metrekare-
de 51-100 kilogram olarak 
tahmin edildiğini ancak bazı 
bölgelerin metrekarede 
100 kilogramın üzerinde 
yağış alabileceğini bildirdi. 
Söz konusu 6 ilçede sel, 
su baskını, dolu, hortum 
ve yıldırım gibi afetlerin de 
yaşanabileceği belirtildi.

EKİPLER NÖBET TUTACAK

n RESORT Turizm Kong-
resi’nin açılışında konuşan 
Büyükşehir Belediye Başkanı 
Muhittin Böcek, konaklama 
vergisinden belediyelere de 
pay verilmesini istedi. Kültür 

ve Turizm Bakanı Mehmet 
Nuri Ersoy ise “2. kez başkan 
seçildiniz. Sizden artık baha-
neler değil çözüm üretmenizi 
bekliyoruz." dedi.
n HABERI 4. SAYFADA

BAHANE DEĞİL 
ÇÖZÜM ÜRETİN

BÖCEK GELIRDEN PAY ISTEDI,
BAKAN CEVAP VERDI

n MANAVGAT’TA, Spinal Müskü-
ler Atrofi (SMA) Tip 1 hastalığıyla 
mücadele eden minik Burçe’ye destek 
olmak amacıyla toplantı düzenlendi. 
Kampanya, Manavgat halkının büyük 
bir destek gösterdiği ve Burçe için 
umut ışığı olduğu bir süreç haline 
geldi. n HABERI 7. SAYFADA

YARDIM 
SEFERBERLİĞİ
                    

SMA'lı minik 
Burçe için:

n BÜYÜKŞEHIR Belediyesi sorumlulu-
ğunda olan Çevreyolu’ndaki yaya üstgeçidi, 
bakımsızlıktan dökülüyor. Bölge sakinleri, 
olası yaralanma ve can kaybını önlemek için 
acil önlem alınması istedi.  n 5’TE  

KORKU TÜNELİ 
GİBİ ÜSTGEÇİT 

n SGK yetkilileri, ortalama prim borcu 950 
milyon lira olan belediyeler hakkında yasal sü-
recin başlatıldığını açıkladı. İller Bankası’ndan 
belediyelere aktarılması planlanan kaynakların 
bir kısmı SGK’ya aktarılacak. n 5’TE 

HACİZ KISKACI
SGK Antalya İl 

Müdürlüğü, prim 
borcu bulunan 16 

belediyeye tebligat 
göndererek haciz 

işlemi başlattı

                    BÜTÇEDEN KESİNTİ YAPILACAK 

n ANTALYA Emniyet Müdürlüğü 
Asayiş Şube Müdürlüğü’ne bağlı 
Yunus Timleri;  2024 yılının ilk 10 
ayında, çeşitli suçlardan aranan 5 bin 
187 kişiyi yakalayarak adalete teslim 
etti.  n HABERI 8’DE 

Göz açtırmadılar 
Yunus Timleri

n KONYAALTI Sanayici İş İnsanla-
rı Derneği (KONYSİAD) Kasım ayı 
toplantısının konuğu Kepez Belediye 
Başkanı Mesut Kocagöz oldu. Baş-
kan Kocagöz, iş insanlarına projele-
rini ve hedeflerini anlattı. n 7’DE 

KONYSİAD’IN 
KONUĞU OLDU

n GROWTECH Antalya Tarım Fuarı 
kapsamında yapılan “Tarım Muhabir-
liği” oturumunda gazeteciler, kentin 
tarım potansiyeli, ürün çeşitliği, üre-
ticilerin ve tüketicilerin beklentilerini 
değerlendirdi. n HABERI 4’TE 

TARIM SOHBETİ

n 45 YILDIR yatağa bağımlı olan Feride 
Mehmetoğlu’nun (45) deniz kenarında 

oturma hayali gerçeğe 
dönüştü. Ambulans-

la sahile götürülen 
Feride Mehme-
toğlu, “Bebekler 
gibi mutluyum.” 
dedi. n 2'DE

DENİZ HAYALİ 
GERÇEK OLDU

UMUT IŞIĞI OLDU
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Özbekistan’da dünyaya gelen Feride 
Mehmetoğlu, 5 aylıkken geçirdi-
ği zatürrenin ardından hastaneye 
kaldırıldı. 1,5 ay hastanede gözlem 

altında tutulan Feride’ye, iddiaya göre yanlış 
doz aşı yapılınca felç oldu. Tüm müdahaleye 
rağmen iyileşemeyen Feride, 45 yıldır yatağa 
bağımlı yaşamını sürdürüyor. En büyük hayali 
deniz kenarında oturmak olan Feride’nin 
DHA’nın haberinin ardından sesini duyan 
hayırsever dernek ve kurumlar harekete geçti. 
Ambulansla evinden alınan Feride sahil kena-
rına getirildi. Tekerlekli sandalyeyle denizi en 
yakın noktadan izleyen Feride, kova yardı-
mıyla deniz suyuna da dokundu.

BEBEKLER GİBİ MUTLU 
HİSSEDİYORUM
En büyük hayalinin gerçek olduğunu söyleyen 
Feride Mehmetoğlu, Annem bana ‘Seni deni-
zegötürecekler’ dedi. O kadar heyecanlandım 
ki gece boyu uyuyamadım. Tüm isteklerim 
gerçek oldu. Yolda gelirken kendimi sağlıklı 
hissettim. Denizi görmek istiyordum, gördüm. 
Denize girmek isterdim ama su soğukmuş. 
Kendimi bebekler gibi mutlu hissediyorum. 
Çok güzel dalgaları gördüm. Denizin kokusu 
çok güzel. Gözlüğümü taktım deniz kenarına 
oturdum. Allah herkesten razı olsun dedi.

BUGÜNÜ HİÇBİR ZAMAN UNUTMAYACAK
Feride’nin annesi Safiye Mehmetoğlu, Kızımı 
buraya getiren ve vesile olan herkesten Allah 
razı olsun. Sabaha kadar heyecandan uyuya-
madı. Birlikte gece boyu konuştuk, hayaller 
kurduk. Onu denize getirmek istiyorduk ama 

bir türlü getiremedik.
 Feride mutlu olursa, biz daha çok mutlu 
oluruz. Yeter ki o gülsün. Onun için elimizden 
geleni yapıyoruz. ‘Ben sizi cennete götürece-
ğim’ diyor. Hayali gerçek oldu, bugünü hiçbir 
zaman unutmayacak diye konuştu.

HAYIRSEVER DERNEKLERDEN FERİDE’YE DESTEK
Feride’yi denize getirebilmek için tüm ko-
ordinasyonu sağlayan Antalya Yardımlaşma 
Platformu Başkanı Halit Mert, Yaklaşık 8 
yıldır tanıdığımız ve takip ettiğimiz bir aile. 
Sizin aracılığınızla böyle bir hayali olduğunu 
öğrendik. 

Biz de hızlı şekilde harekete geçtik. 
Hayırsever kurumlarla birlikte bu hayali 

gerçekleştirmenin mutluluğunu yaşıyoruz. 
Feride ve annesinin yaşadığı mutluluk bize 
daha fazlasını yaşattı. Desteği olan herkese 
teşekkür ederim dedi.

‘FERİDE’NİN BİR GÜLÜŞÜNDE DÜNYALAR SAKLI’
Feride’nin konforlu ve sağlıklı şekilde sahile 
ulaşmasına aracı olan Muratpaşa Gençlik 
Merkezi Müdürü Süleyman Yıldız da İnanıl-
maz derecede mutluyum. ‘Hayalim Gençlik 
Merkeziyle hayat buluyor’ projesi kapsamın-
da, hayalleri olan insanlar için gençlerimizle 
yola çıktık. Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü-
müzün bu konuda hassasiyeti çok yüksek. 
Feride’nin bir gülüşünde dünyalar saklı. Çok 
mutluyuz diye konuştu. n DHA

DENİZ HAYALİ 
GERÇEK OLDU
Antalya’da 45 yıldır yatağa bağımlı olarak yaşayan Özbek asıllı Feride 
Mehmetoğlu'nun (45) deniz kenarında oturma hayali gerçeğe dönüştü. 
Ambulansla sahile götürülen Feride Mehmetoğlu, “Denizi görmek isti-
yordum, sonunda gördüm. Bebekler gibi mutluyum.” diye konuştu.

KEPEZ Belediye Başkanı 
Mesut Kocagöz, hizmet talep-
lerini yerinde dinleyerek çözüm 
üretmek amacıyla cadde cadde, 
sokak sokak, pazar pazar ilçeyi 
geziyor. Yerel yönetim yerelde 
yapılır, anlayışıyla hareket eden 
Başkan Kocagöz, bu ziyaretle-
rinde her yaştan yüzlerce hem-
şehrisiyle buluşuyor ve hizmet 
konuşuyor. Kocagöz, Dokuma 
Semti’nde vatandaşlarla ve 
esnafla bir araya geldi. Halk bu-
luşmasına, CHPİzmir Milletvekili 
Ednan Arslan, CHP Kepez İlçe 
Başkanı Gökhan Ölmez ve parti 
üyeleri de eşlik etti. 

VATANDAŞIN, ESNAFIN 
İSTEKLERİNİ DİNLEDİ 
Dokuma semti gezisi, Barış Taksi 
Durağı’nın ziyaret edilmesiyle 
başladı.  Kocagöz, çaylarını 
içtiği, isteklerini dinlediği taksici 
esnafına bol kazançlar dileğinde 
bulunduktan sonra ziyaretini Tev-
fik Fikret Caddesi’nde sürdürdü.
Caddede yürüyen vatandaşlar ise, 
belediye başkanlarını yanlarında 
görmekten duydukları memnuni-
yeti dile getirdi. Dokuma sakin-
leri, ellerini sıkan, bir isteklerinin 
olup olmadığını soran Başkan 
Mesut Kocagöz’e, yaşadıkları 
sokaklardaki belediyenin hizmet 
alanına giren sorunları aktardı. 

Hizmet taleplerinin zaman içe-
risinde karşılanacağını vatan-
daşlara ileten Başkan Kocagöz, 
caddedeki dükkânlara da giderek, 
esnafla ekonomik durumlarını 
konuştu. 

BAŞKAN HALK BULUŞMASI 
Dokuma semtinde yaşanan 
‘başkan- halk buluşması’ coşku-
su, Zafer Mahallesi’nde devam 
etti. Burada, pazarcı esnafı ve 
vatandaşlar, Kocagöz’ü sevgiyle 
kucakladı. Pazar alanını gezen 
Kepez Belediye Başkanı Mesut 
Kocagöz, kendisini kucaklayan 
büyüklerin ellerini öperken, ço-
cukları da hediyelerle sevindirdi. 

Esnaf ise, pazar yerinin sıkıntı-
larını aktardı. Başkan Kocagöz, 
ilçenin en büyüğü olan Cumartesi 
Pazarı’nda iyileştirme çalışması 
yapılacağının müjdesini esnafa 
verdi.   

HİZMETLERİMİZİ HALKIMIZIN 
ÖNERİYLE ŞEKİLLENDİRİYORUZ
İlçe sakinleriyle aralarında güzel 
ve güçlü bir gönül bağı oluş-
tuğunu aktaran Başkan Mesut 
Kocagöz, açıklamasında şun-
ları söyledi: “Kepez’de sevgiyi 
büyütmeye geldik, demiştik. Halk 
buluşmalarımızda sevgimizi, 
muhabbetimizi, birlik ve beraber-
liğimizi büyütüyor ve sağlamlaş-

tırıyoruz. Hizmetlerimizi, birlikte 
ve ortak akılla yapacağımızı da 
söylemiştik. Sokakta, dükkânda, 
pazarda hemşehrilerimle projele-
rimizi, hizmetlerimizi konuşuyo-
ruz.  Fikirlerini, önerilerini alıyo-
ruz. Bu istikamette eserlerimizi 
şekillendiriyoruz.  Aslında sokak 
sokak, pazar pazar gezerek, be-
lediyeyi, makamı vatandaşımızın 
ayağına götürüyoruz.  Mahalle 
ziyaretlerimizde, halkımızın bizi 
samimiyetle, sevgiyle kucak-
laması, çalışma azmimizi daha 
da artırıyor. Eserler üretmeye, 
halkımızla kucaklaşmaya devam 
edeceğiz. ” n BÜLTEN/KEPEZ 
BELEDİYESİ 

KEPEZ’İ KARIŞ KARIŞ GEZİYOR
Kepez Belediye Başkanı Mesut Kocagöz, caddelerde, işyerlerinde ve pazarda ilçe sakinleriyle buluştu. Baş-
kan Kocagöz, ziyaretlerde vatandaşların belediye hizmetleriyle ilgili isteklerini dinledi ve çözüm sözü verdi. 

ANTALYA Barosu’nda 
stajlarını başarıyla tamamlayan 
54 stajyer avukat düzenlenen 
törenle ruhsatlarını aldı. 

Erdem Bayazıt Kültür Mer-
kezi’nde düzenlenen törene 
Antalya Barosu Başkanı Avu-
kat Ali Çağdaş Bozaner, yöne-
tim kurulu üyeleri, avukatlar, 
aileleri ve staj yaptıkları büro 
avukatları katıldı. Törende 
yemin edecek olan 54 stajyer 
avukata başarılar dileyen Baş-
kan Bozaner, “Genç arkadaşla-
rımızın bundan sonraki süreçte 
yaşadıkları her türlü zorlukta, 

meşakkatte, önlerine çıkan 
engelde başkanları ve yöne-
tim kurulları olarak bir adım 
yanlarında olduğumuzu ifade 
ediyorum. 

Tüm sorunları bizle payla-
şabilecekleri ve bu yolda her 
zaman bir bütün halinde oldu-
ğumuzu bilmelerini istiyorum. 

Onları bugüne getiren, dert-
leriyle dertlenen, üzüntüleriyle 
üzülen, ekonomik olarak onla-
ra okumaları için çaba gösteren 
ve bugünü gururla bekleyen 
ailelerine teşekkür ediyorum” 
dedi.  n DHA 

Stajyer avukatlar 
törenle ruhsat aldı

ALANYA Belediyesi’nin 
tamamen yenilediği ve vatan-
daşların kullanımına kazandır-
dığı Alanya Belediyesi Sosyal 
Tesisleri İskele Çay Bahçe-
si’nin açılışı gerçekleştirildi. 
Program, Alanya Müftüsü 
İhsan İlhan’ın açılış duasıyla 
başladı. Kurdele kesimi, saygı 
duruşu ve İstiklal Marşı’nın 
okunmasının ardından Başkan 
Özçelik, alanı dolduran vatan-
daşlara seslenerek yeni tesisin 
Alanya’ya hayırlı uğurlu ol-
masını diledi. Başkan Özçelik, 
“Bu projemiz, yalnızca bir 
halk kafe açma projesinden 
ibaret değil. Kentimize ve 
sosyal hayata bir değer katmak 

istedik. Söz verdiğimiz gibi 
bunu yaparak bugün hizme-
te alıyoruz. Halkımızın bir 
araya geleceği, sohbet edeceği 
huzurlu bir ortam sağlamayı 
hedefledik. Çay bahçemizi, 
çocuklarımızın neşeyle oyna-
yacağı, gençlerimizin sosyalle-
şeceği, büyüklerimizin keyifle 
sohbet edeceği bir ortam haline 
getirdik. Ekonomik, hijyenik 
ve kaliteli hizmet anlayışıyla, 
Alanya’mıza yakışır bir alan 
olarak tasarladık. Biliyoruz ki 
şehirleri güçlü kılan yalnızca 
binaları değil, o şehri birlikte 
inşa eden insanların mutluluğu, 
refahı ve keyifli zaman geçir-
mesidir” dedi.  n İHA 

ALANYA’DA ÇAY 
BAHÇESİ AÇILIŞI 

ALANYA’NIN Süleyman-
lar Mahallesi’nde sağanak 
yağışların ardından Engin 
Mevkiindeki bağlantı yolunun 
350 metrelik kısmında heyelan 
olayı yaşanmış ve yol kısmen 
trafiğe kapanarak, kullanılmaz 
hale gelmişti. Alanya Bele-
diyesi Fen İşleri Müdürlüğü 
ekiplerinin yaptığı tespit ve 
incelemeler sonrası, yolun ge-
nişleterek açılması için çalışma 

başlatıldı. 
Yolun kapanan kısmının açıl-
ması ve önümüzdeki süreçte 
yaşanacak afetlerin de önüne 
geçebilmek adına ekiplerin iş 
makineleriyle yürüttüğü yoğun 
çalışmalar son aşamaya geldi. 
Kısa süre içerisinde tamamlan-
masıyla birlikte yol, daha geniş 
ve güvenli bir şekilde trafiğe 
açılarak, bölge halkının hizme-
tine sunulacak.  n İHA 

YOL YENİLENDİ 
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Olay, saat 16.00 sıralarında 
İmamlı Mahallesi’nde bulu-
nan muz serasında meydana 
geldi. Serada çalışan Suriye 

uyruklu Muhammed El Çeker ve Yusuf 
El Yusuf ile Mevlüt Tokaç ve Ahmet 
Okyanus (57) seranın içinde ürünlerin 
taşınması için kullanılan raylı sistemin 
kasasına topladıkları muzları yükledi 
ve kendileri de kasaya bindi. Muzla-
rı seranın dışındaki alana götürmek 
isteyen 4 işçinin bulunduğu kasa rampa 
aşağı hareket ettiği sırada bağlı olduğu 
halat koptu. Hızla aşağı doğru inerken 
beton zemine çarpan kasadaki 4 işçi 
çevreye savruldu.

BİRİ OLAY YERİNDE, DİĞERİ 
HASTANEDE ÖLDÜ
112 Acil Çağrı Merkezi’ne yapılan 
ihbar üzerine bölgeye sağlık ve jandar-
ma ekipleri sevk edildi. Sağlık ekipleri 
Muhammed El Çeker’in olay yerinde 
hayatını kaybettiğini belirledi. Çeker’in 
cenazesi yapılan incelemelerin ardın-

dan morga götürüldü. Mevlüt Tokaç, 
Ahmet Okyanus ve Yusuf El Yusuf ise 
ambulanslarla hastanelere sevk edildi. 
Mevlüt Tokaç tedaviye alındığı Gazipa-
şa Devlet Hastanesi’nde kurtarılamadı. 
Ağır yaralanan Ahmet Okyanus ve 
Yusuf El Yusuf’un ise Alanya Eğitim ve 
Araştırma Hastanesi’nde tedavilerinin 
devam ettiği öğrenildi.

2 SERA YETKİLİSİ GÖZALTINDA
Olayın ardından jandarma ekipleri 
serada incelemelerde bulundu. Kazanın 
neden meydana geldiğini belirlemek 
amacıyla detaylı soruşturma başlatıldı. 
Alanya Nöbetçi Cumhuriyet Savcı-
sı’nın talimatı doğrultusunda, seranın 
yetkililerinden H.K. (53) ve M.D. (42) 
gözaltına alındı. n DHA

SERADA İŞ KAZASI
2 ÖLÜ, 2 YARALI

Alanya ilçesinde serada muz taşımada kullanılan raylı sisteme ait kasanın halatının kopması 
sonucu meydana gelen kazada işçiler Suriye uyruklu Muhammed El Çeker (35) olay yerinde, 
Mevlüt Tokaç (39) ise hastanede hayatını kaybetti. Kazada ağır yaralanan 2 işçi de tedaviye alındı.

OLAY, saat 16.30 sularında 
Gökbel Yaylası Gömürgen 
mevkisinde meydana geldi. 
İddiaya göre, Kerim Ko-
caman, 07 HAD 01 plakalı 
kamyonetiyle evinin önün-
den sokağa çıkmak için geri 
manevra yaptığı sırada aracın 
arkasında bulunan eşi Sebahat 
Kocaman’a çarptı. Yere düşe-
rek aracın altında kalan Seba-
hat Kocaman ağır yaralandı. 
İhbar üzerine olay yerine 
sağlık ekipleri ve jandarma 

sevk edildi. Alanya Eğitim 
ve Araştırma Hastanesi’ne 
kaldırılan Sebahat Kocaman, 
yapılan müdahalelere rağmen 
kurtarılamadı. Kocaman’ın 
cenazesi otopsi işlemleri için 
Alanya Belediyesi Cenaze 
Hizmetleri morguna kal-
dırıldı. Jandarma ekipleri, 
kazanın ardından olay yerinde 
inceleme başlatırken, Kerim 
Kocaman nöbetçi Cumhuriyet 
Savcısının talimatıyla gözaltı-
na alındı. n DHA

GERİ MANEVRADA 
KARISINI ÖLDÜRDÜ
Alanya’da Kerim Kocaman'ın (54), kamyo-
netle geri manevra yaparken karısı Sebahat 
Kocaman’a (49) çarptı. Talihsiz kadın, ağır 
yaralı olarak kaldırıldığı hastanede öldü.

SERIK'TEN Antalya istikametine se-
yir halindeki A.T. idaresindeki 07 DZ 
361 plakalı hafif ticari araç bilinme-
yen bir nedenle alev alarak yanmaya 
başladı. Aracın motor kısmından gelen 
dumanları fark eden araç sürücüsü 
aracını yolu sağına çekerek durdu ve 
araçtan kendisini dışarı attı. Vatandaş-
ların ihbarı üzerine olay yerine polis 
ve itfaiye ekipleri sevk edildi. Yangına 
ilk müdahaleyi araç sürücüsü yangın 
tüpü ile yaparken, itfaiyenin müdaha-
lesi ile araç kısa sürede söndürüldü.   
Bir kuruyemiş firmasına ait olan araç 
tamamen yanarak kullanılamaz hale 
gelirken, araçta bulunan kuruyemiş-
lerde küle döndü. Araç sürücüsü A.T. 
yangının nasıl çıktığını anlayamadığı-
nı birden dumanları fark edince aracı 
yol kenarına çekip yangın söndürme 
tüpü ile müdahale ettiğini söyledi. 
n İHA 
 

Kuruyemiş 
aracı alevlere 
teslim

Gazipaşa Gazi Mahallesi Ulusal Ege-
menlik Bulvarı üzerinde bulunan bir 
mobilya mağazasına gelen 60 yaşın-
daki Kıymet Ö. isimli kadın, henüz 
bilinmeyen bir şekilde mağazanın 
asansör boşluğuna düşerek ağır yara-
landı. Olayı gören mağaza çalışanları 
durumu hemen 112 Acil Çağrı Merke-
zine bildirdi. Alınan ihbarın ardından 
olay yerine polis, sağlık ve Antalya 
Büyükşehir Belediyesi Gazipaşa İtfaiye 
Birimi ekipleri sevk edildi. İtfaiye 
ekipleri, 1’inci kattan eksi 2’nci kata 
düşen kadını bulunduğu yerden çıkar-
mak için yoğun çaba sarf etti. Uzun 
süren çalışmaların ardından düştüğü 
yerden çıkarılan yaralı kadın, sağlık 
ekiplerinin ilk müdahalesinin ardından 
ambulansla Gazipaşa Devlet Hastane-
sine kaldırılarak, tedavi altına alındı.   
Polis ekipleri olayla ilgili inceleme 
başlattı. n İHA 
 

Asansörden düşen kadın ağır yaralandı

MANAVGAT ilçesinde motosiklet ile 
çekicinin çarpışması sonucu meydana 
gelen kazada motosiklet sürücüsü yaralan-
dı. Kaza, Sanayi Mahallesi Sanayi Sitesi 
içerisinde meydana geldi. Barbaros Bulva-
rı istikametine seyir halindeki Burak Ç.’in 
kullandığı 07 BTK 190 plakalı motosiklet 
sollama yaptığı sırada aynı istikamette 
giden ve dönmekte olan Abuzer Ü.’ün 
kullandığı 07 BLR 385 plakalı kurtarıcıya 
yandan çarptı. 

Kazada yaralanan motosiklet sürücüsü 
Burak Çelik olay yerin gelen 112 sağlık 
ekibinin ilk müdahalesinin ardından ambu-
lansla hastaneye kaldırıldı. n İHA 

 

ÇEKİCİYE 
ÇARPTI

ISPARTA’nın Yalvaç ilçesine bağlı Ko-
ruyaka köyünde bir besihanede çıkan yan-
gında 12 küçükbaş hayvan öldü. Durmuş 
Kara’ya ait besihanede henüz bilinmeyen 
nedenle yangın çıktı. Yaklaşık 400 hayva-
nın bulunduğu besihanedeki alevler hızla 
yayıldı. Ekipler, hayvanları dışarı çıkarma-
ya ve yangını söndürmeye çalıştı. 2 saatlik 
çalışma sonrası yangın kontrol altına 
alındı. Alevlerden etkilenen 12 küçükbaş 
hayvan öldü. Yalvaç Kaymakamı Haluk 
Şimşek köyde inceleme yaptı. Yangının 
çıkış nedeni araştırılıyor. n DHA

Besihanede yangın 

MANAVGAT Bahçelievler Mahallesinde; 
Emin Kaan Ç.’nin kullandığı 01 AJK 232 
plakalı araç, Demokrasi Bulvarı istikame-
tine gitmekte olan Hüseyin Ş.’nin kullan-
dığı 07 LIU 50 plakalı otomobile yandan 
çarptı. Çarpışmanın etkisiyle savrulan 07 
LIU 50 plakalı otomobil, yol kenarında 
park halinde bulunan 07 BFK 619 plaka-
lı minibüse çarparak durabildi. Kazada 
otomobilde yolcu olarak bulunan Bircan Ş. 
yaralanırken, olay yerine gelen 112 sağlık 
ekibinin kaza yerindeki ilk müdahalesinin 
ardından ambulansla hastaneye kaldırıldı. 
Kazanın ardından yolun kaza yapan araçlar 
tarafından kapanması nedeniyle araçlar 
yoldan kaldırılıncaya kadar yol araç trafi-
ğine kapatıldı. n İHA 
  

KAVŞAKTA KAZA 
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14. Resort Turizm Kongresi’nin 
açılışına katılan Antalya Büyük-
şehir Belediye Başkanı Muhittin 
Böcek, belediyenin bütçe sıkıntı-

sına değindi. Turizmdeki hızlı büyü-
menin, başta Antalya olmak üzere tüm 
önemli turizm destinasyonlarını yoğun 
bir göç ve turizm talebiyle karşı karşıya 
bıraktığını ifade eden Başkan Böcek, 
“Bu talepleri yönetmek de bizlere düş-
mektedir. Bu noktada ülkemizin yeni 
bir bakış açısına ve turizm vizyonuna 
ihtiyacı vardır” dedi. 

GEÇ DE OLSA YOLLAR YAPILIYOR 
“Sürdürülebilirlik artık hepimizin 
ortak amacı olmalıdır” diyen Başkan 
Muhittin Böcek, başta ulaşım olmak 
üzere kentin tüm altyapısını ihtiyaçlar 
doğrultusunda yenilemeye ve geliştir-
meye devam ettiklerini söyledi. Başkan 
Böcek bu konuda yapılan çalışmaları 
şöyle anlattı: “Genişlettiğimiz yollar, 
yaptığımız köprüler, akıllı kavşaklar, 
ilave toplu taşıma araçları, tamamladı-
ğımız 3. Etap Raylı Sistem ile ulaşıma 
önemli katkılar sağladık. Şimdi de 
ihalesini yaptığımız 18 km’lik 4. etap 
Konyaaltı-Varsak Raylı Sistem Hattının 
yapımına çok yakında başlıyoruz. 
Hattın 5,5 km’si 30 metre yeraltından 
geçecek ve trafiğe engel olmayacaktır. 
22 km’lik 5. etap Konyaaltı-Lara-Kun-
du raylı sistem hattı için de çalışmaları-
mız hızla devam ediyor. Sayın Turizm 
Bakanımızın dün yaptığı açıklamada 
yer alan çevre yolları yapımının geçte 
olsa gerçekleşecek olmasından duydu-
ğum memnuniyeti belirtmek isterim.”

ANTALYA DAHA FAZLA PAY ALMALI
Başkan Böcek, Antalya’nın turizm ge-
lirlerinden daha fazla pay sahibi olması 
gerektiğinin bir kez daha altını çizdi. 

Başkan Böcek bu konuda şunları söyle-
di: “Sayın Bakanım, siz Turizm Geliş-
tirme Ajansı’nı kurdunuz ve konaklama 
vergisiyle hiçbir sektörün yapamadığı 
kaynağı yarattınız. Turizm Geliştirme 
Ajansı payı ve konaklama vergisi adı 
altında milyar doların üzerinde toplanan 
kaynağa en büyük katkıyı Antalya’mız 
yapmaktadır. 28 milyona hizmet eder-
ken, biz genel bütçeden sadece yerleşik 
nüfus 2 milyon 696 bin kişiye göre pay 
almaktayız. Büyükşehir Belediyemizin 
turizm sektörümüze daha fazla hizmet 
etmesi için bu kaynaklardan pay alması 
gerekmektedir. Özelikle Sayın Bakanı-

mızdan bu konuda destek bekliyoruz. 
Bu para Antalya’nındır, Antalya için 
harcanmalıdır.”

ÇÖZÜM ÜRETMENİZİ BEKLİYORUZ
Kongrenin açılışında konuşan Kültür ve 
Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy ise 
Antalya Büyükşehir Belediyesi Başkanı 
Muhittin Böcek’in TGA’ya toplanan 
paralardan Antalya Büyükşehir Bele-
diyesi’nin de pay verilmesi yönündeki 
talebine cevap verdi.  

Ersoy, “Sayın Başkan sektör çözüm 
odaklı olmayı gerektiriyor. Bahane 
odaklı olursanız, sorunların çözümünü 
hep ertelemek zorunda kalırsınız. Bir 
dönem başkanlık yaptınız. Hayırlı 
olsun ikinci döneminiz. İnşallah bu 
dönem sizden daha çözüm odaklı, daha 
hızlı çözümler bekliyor şehir. Bakın biz 
durmadan çalışıyoruz. Havalimanının 
kapasitesini iki katına çıkarttık. İnşal-
lah mart sonunda hizmete giriyor. Artık 
havalimanında uçuşlar da rekor kıracak 
inşallah. Antalya- Alanya otoban 
ihalesi yapıldı. Geçen ay yer teslimi 
de yapıldı. Siz de belirttiniz, kavşak 
ihaleleri dün gerçekleşti.

 Arıtmalarla ilgili demedik ‘Büyük-
şehir’in görevi, Bakanlığın görevi.’ 
Dünyada biliyorsunuz Kültür ve Tu-
rizm Bakanlıkları arıtma yapmaz. Ama 
biz mavi bayraklarımızı korumak adına 

Serik arıtması olsun, Kemer arıtması 
olsun hepsini hızlı bir şekilde devreye 
aldık. Çalışır duruma getirdik. Sizden 
de artık bahaneler değil çözüm üretme-
nizi bekliyoruz” dedi. 

YENİÇAĞ TURİZMİ
AKTOB Başkanı Kaan Kavaloğlu 
ise turizmin kolektif bir zanaat olarak 
yeniçağda nasıl şekilleneceğine odak-
lanarak bu yıl kongrenin ana temasını 
‘Kolektif Zanaat, Yeni Çağ Turizmi’ 
olarak belirlediklerini söyledi. Kongre-
nin yaratacağı karbon ayak izi, sera gazı 
emisyonlarının da tüm sene boyunca, 
bir sonraki kongreye kadar yapılacak 
iyileştirmelerle birlikte dengelenmesini, 
uluslararası bir firma ile birlikte sağla-
dıklarını kaydeden Kavaloğlu, “Seçilen 
gold standart yenilenebilir enerji projesi 
ile BM sürdürülebilirlik hedeflerinden- 
iklim eylemleri, toplumsal destek, erişi-
lebilir temiz enerji alanlarında da destek 
sağlamış olduk. Yeni turizm anlayışında 
özellikle yeni kuşaklar doğal kaynakları 
tüketecek, çevreyi kirletecek ve yerel 
halkla etkileşimde yüzeysel kalacak bir 
turizm anlayışını reddediyor. Bunun 
yerine, çevreyi, yerel kültürleri ve gele-
nekleri korumak ve bu mirası geleceğe 
taşımak isteyen bir anlayışla seyahat 
seçimlerini yapıyor” dedi. 
n MEHMET DOĞAN 

BAHANE DEĞİL 
ÇÖZÜM ÜRETİN

BÖCEK GELIRDEN PAY ISTEDI, BAKAN CEVAP VERDI

Resort Turizm Kongresi’nin açılışında konuşan Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek, konak-
lama vergisinden belediyelerine de pay verilmesini istedi. Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy 
ise “İkinci kez başkan seçildiniz. Sizden  artık bahaneler değil çözüm üretmenizi bekliyoruz." dedi.

ANFAŞ Kongre ve Fuar Merkezi’nde 
31 ülkeden 684 firmanın katılımıyla 
organize edilen fuar, çeşitli etkinliklerle 
devam ediyor.Fuar kapsamında, Antalya 
Gazeteciler Cemiyet (AGC) Başkanı İd-
ris Taş’ın moderatörlüğünde ve Antalya 
Ticaret Borsası Basın Danışmanı Vahide 
Yanık ile Anadolu Ajansı Antalya Bölge 
Müdürlüğünde görevli kıdemli muhabir 
Hatice Özdemir Tosun’un konuşmacı 
olarak katıldığı “Tarım Muhabirliği” 
oturumu gerçekleştirildi.Yerli ve ya-
bancı sektör profesyonellerini bir araya 
getiren fuarda, gazeteciler tarafından 
Antalya’nın tarım potansiyeli, ürün 

çeşitliliği, kurumların, üreticilerin ve 
tüketicilerin beklentileri değerlendirildi. 
Programda Batı Akdeniz İhracatçılar 
Birliği Başkanı Ümit Mirza Çavuşoğ-
lu ile Anadolu Aslanları İş Adamları 
Derneği Antalya Şubesi Başkanı Onur 
Kacar’ın da aralarında bulunduğu çok 
sayıda katılımcı yer aldı.

ÜLKE EKONOMİSİNE KATKI 
AGC Başkanı Taş, tarımın ülke için 
son derece önemli bir sektör olduğunu 
söyledi. Antalya’nın turizmin yanı sıra 
önemli bir tarım şehri olduğunun altını 
çizen Taş, kentin yaş meyve ve sebze 

üretiminde ve ihracatında 
ülke ekonomisine ciddi 
katkı sunduğunu belirtti.
Taş, ileride yaşanabilecek 
kıtlık riskine karşı tarım 
alanlarının korunması ve 
yetiştirilen ürünlerin iklim 
şartlarına uygun olması 
gerektiğini kaydetti.

TARIM MUHABİRLİĞİ 
ÖNEMLİ
Vaida Yanık ise Antalya’da-

ki tarım alanları hakkında katılımcı-
lara bilgi verdi. Kentin özellikle örtü 
altı tarımda lider konumda olduğuna 
dikkati çeken Yanık, böyle bir bölgede 
tarım muhabirliğinin önemli olduğu-
nu vurguladı.Kıdemli muhabir Hatice 
Özdemir Tosun da Antalya’nın ürün 
çeşitliliği açısından zengin bir kent 
olduğunu anlattı.Kentte 12 ay boyunca 
tarım haberi yapabilmenin bir ayrıcalık 

olduğunu dile getiren Tosun, “Bir yerde 
hububat üretimini işlerken, başka bir 
haberde anavatanı Ekvator olan tropikal 
meyveleri işliyoruz. Minyatür sebzeleri 
haberleştiriyoruz. Çok farklı ürünleri bu 
kentte görebiliyoruz.” dedi.Tosun, gıda 
güvenliği ile doğru bilginin aktarılması 
konusunda da kurumlar, üreticiler ve 
tüketiciler arasında köprü görevi gör-
düklerini ifade etti. n AA

Gazetecilerden tarım sohbeti
Antalya’da bu yıl 23’üncüsü düzenlenen Growtech Antalya Tarım Fuarı kapsamında yapılan “Tarım Muhabirliği” otu-
rumunda gazeteciler, kentin tarım potansiyeli, ürün çeşitliği, üreticilerin ve tüketicilerin beklentilerini değerlendirdi.

58. Ulusal Kongresi için Antalya‘ya 
gelen Türk Oftalmoloji Derneği Baş-
kanı Prof. Dr. Huban Atilla, eskiden 
ileri yaş dönemin problemiyken 
şimdi küçük çocuklarda göz kurulu-
ğuyla ilgili şikayetlerin fazlalaştığını 
belirterek, ekran kullanım süresinin 
uzamasının göz kuruluğu ve şaşılık 
risklerini artırdığını söyledi. Atilla, 
hastalıkların görülme sıklığını çocuk-
luk ve erişkin dönemi olarak ikiye 
ayırdıklarını vurgulayarak, şunları 
kaydetti:”Çocukluk döneminde ekrana 
yakından bakmak, özellikle gece ışık-
lar kapalıyken tablet ve telefon seyret-
mek miyobu artırıyor. Ekrana yakın 
çalışma gözde net görüntüyü bozduğu 
için miyop vakalarında artışa sebep 
oluyor. Çocuklarda uzun süre yakına 
bakmak özellikle altta yatan gözlük 
ihtiyacı var ve düzeltilmemişse gözde 
kaymayı yani şaşılığı tetikleyebiliyor. 
Kovid-19 döneminde kullanımı artan, 
vakit geçirmek için fazlaca kullanılan 
tablet ve telefonlar çevrim içi dersler 
gözde içe kaymalarda artışa neden 
oldu. Çocuklarda erken yaşta göz 
kuruluğunu fazlaca görmeye başladık. 
Kuru göz hastalığının tüm toplumda 
görülme sıklığı giderek artıyor. Bunun 
da en önemli sebebi ışıklı yüzeye 
baktığımız yanlış tablet, telefon ve 
bilgisayar kullanımı.”

ERKEN TANI ÇOK ÖNEMLİ 
Atilla, uzun süre veya yakından ekra-
na bakmanın göz şaşılığı vakalarının 
da artmasına neden olduğunu aktardı.
Tablet veya telefonlardan bir şey 
okurken dikkati dağıtmamak için az 
göz kırpıldığına işaret eden Atilla, 
sık sık göz kırpmamamın gözyaşı 
dağılımını bozduğunu bildirdi.Atilla, 
ekrana uygun mesafeden bakılmasını 
önererek, “Göz kuruluğu, batma, yan-
ma, bulanık görme şikayetlerine se-
bep oluyor. Eskiden ileri yaşta erişkin 
dönemin problemiyken şimdi küçük 
çocuklarda kuru gözle ilgili göz kırp-
ma, tik oluşma, yanma, batma gibi 
şikayetleri görmeye başladık. Hatta 
göz kuruluğu 6-7 yaşlara kadar düştü. 
İlerlemeden erken tanıyla tedavisinin 
sağlanması önemli. Dikkatli olmakta 
fayda var.” ifadesini kullandı. n AA

GÖZ KURULUĞU 
VAKALARI ARTTI

ALANYA Kaymakamlığı ve Alan-
ya Alaaddin Keykubat Üniversitesi 
(ALKÜ) iş birliğiyle düzenlenen 
“Türk Dil Kurumu ve Türk Dünyasın-
da Ortak Alfabe” konulu konferansta 
Türk Dil Kurumu (TDK) Başkanı 
Prof. Dr. Osman Mert, ortak alfabeyi 
anlattı. Mert,  “Alfabemize bir harf 
eklemeye veya alfabemizden çıkar-
maya ihtiyaç yoktur. Türk Dünyası 
Ortak Alfabesinde 5 harfin nereden 
çıktığıyla ilgili yoğun olarak sorular 
soruluyor. Türk Dünyası ile yapılacak 
ortak alfabede en büyük başarı bizim 
kullandığımız 29 harfin ortak alfabe-
de bulunmasıdır. Diğer harfler bizde 
olmayan onlarda olan fonem değeri 
taşıyan seslerin işaretleridir. Bu bir 
çerçeve alfabesidir ve hiçbir ülkenin 
alfabesi değildir. Yani Türk dünyası 
tarafından yapılacak resmi işlerde bu 
alfabe kullanılacak. Türkiye Cumhuri-
yeti olarak 29 harf ile devam edece-
ğiz. Diğer Türk Cumhuriyetlerinin 
kullandığı harfler bizden 1 ile 3 ara-
sında farklı olacak.  34 harfin hepsini 
kullanan bir dil olmayacak. İşin özeti 
budur.”  dedi. n İHA
  

TDK BAŞKANI 
MERT’DEN ORTAK 
ALFABE AÇIKLAMASI 
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Meteoroloji Genel Müdür-
lüğü, Antalya’nın doğu-
sunda yer alan bazı ilçeler 
için turuncu kodlu uyarı 

yayınladı. Akseki, Gündoğmuş, Serik, 
İbradı, Alanya ve Manavgat ilçelerinde 
başlayan sağanak yağışların, 21 Kasım 
2024 Perşembe öğle saatlerinden itiba-
ren şiddetini artırarak 22 Kasım Cuma 
gece saatlerine kadar devam etmesi 
bekleniyor.

METREKAREYE 100 KİLOGRAM
 Yapılan açıklamaya göre, Batı Akdeniz 
genelinde etkili olacak sağanak ve gök 
gürültülü sağanak yağışların, Antal-

ya’nın doğu kesimlerinde yer yer çok 
kuvvetli,  bazı bölgelerde çok kuvvetli 
olacağı tahmin ediliyor. Meteoroloji, 
yağış miktarının metrekarede 51-100 
kilogram olarak tahmin edildiğini bazı 
bölgelerde ise metrekarede 100 kilogra-
mın üzerine çıkabileceğini bildirdi.

ANİ SEL VE YILDIRIM TEHLİKESİ
Kuvvetli yağışlarla birlikte bölgede ani 
sel, su baskını, dolu, hortum ve yıldırım 
gibi doğa olaylarının görülebileceği 
belirtildi. Ayrıca ani kuvvetli rüzgâr ve 
kısa süreli fırtına nedeniyle ulaşımda 
aksaklıklar yaşanabileceği vurgulandı. 
Yüksek kesimlerde yıldırım düşmesi 

riskinin arttığına dikkat çeken uzmanlar, 
bu tür durumlara karşı tedbirli olunması 
gerektiğini ifade etti.

SEL, SU BASKINI VE YILDIRIM UYARISI 
Uzmanlar, vatandaşları aşırı yağışlara 
karşı dikkatli olmaya çağırdı. Özellikle 
sel ve su baskınlarına karşı hazırlıklı 
olunması, açık alanlarda bulunulmama-
sı ve araç kullanırken dikkatli olunması 
gerektiği vurgulandı. 
Ayrıca yüksek kesimlerde ve açık 
alanlarda yıldırıma karşı korunmak için 
gerekli önlemlerin alınması gerektiği 
ifade edildi. Meteoroloji yetkilileri, 
yağışın özellikle Antalya’nın doğu 

kıyıları, Burdur’un güneydoğu kesim-
leri ve Isparta’nın güney bölgelerinde 
etkili olacağını belirtti. Bu bölgelerde 
yaşayan vatandaşların yerel yetkilile-
rin duyurularını takip etmeleri ve acil 
durumlara karşı hazırlıklı olmaları 
önerildi.

TAŞIMALI EĞİTİME ARA VERİLDİ 
Yağışlarla ilgili İl Koordinasyon Kurulu 
Toplantısı yapıldı. Toplantının ardından 
açıklamalarda bulunan Antalya Valisi 
Hulusi Şahin, “Akşam saatlerinde doğu 
ilçelerinde aşırı yağış bekleniyor. Gece 
yarısında zirve yapacak. Sabaha kadar 
devam edecek. İlgili kurumlar tedbirleri 
aldı. Ekiplerimiz hazır, taşımalı eğitim 
açısından Akseki, İbradı, Alanya, Ma-
navgat, Serik, Gündoğmuş ilçelerinde 
taşımalı eğitime yarın ara vereceğiz. 
Gelişmeleri takip edeceğiz. Herkesi 
uyarıyoruz, dere yataklarında bulu-
nanlar, sitelerin otoparklarında araçları 
bulunan kişileri uyarıyoruz. Herkese 
uyarıları yaptık. Tüm ekipler seferber 
edildi. Herkes sahada olacak. Bu süreci 
koordine edeceğiz. Gece boyunca çalı-
şacağız. Bu süreci olumsuzluk olmadan 
atlatacağız. AFAD olarak 35 personel 
görev alacak. DSİ olarak 16 iş makinesi 
32 personel olacak. Diğer kurumalarda 
da ekipler hazır” dedi.  
n ERTUĞRUL GÜN 

TURUNCU 
ALARM

ANTALYA’NIN 6 ILÇESINDE OKULLAR TATIL

Meteoroloji, Antalya’nın doğu ilçeleri için “Turuncu kod”lu yağış uyarısı yaptı. Metrekarede 100 
kg bulması beklenen yağmurun, sel ve su baskınları yol açmasından korkuluyor. Antalya Valililiği; 

Akseki, İbradı, Alanya, Manavgat, Serik ve Gündoğmuş’ta taşımalı eğitime bir gün ara verdi.

SGK İl Müdürlüğü’nün yaptığı uyarıla-
ra rağmen borçların ödemeyen beledi-
yeler hakkında e-haciz işlemleri başla-
tıldı. Bu kapsamda, İller Bankası’ndan 
belediyelere aktarılacak olan paralara 
el konulacağı öğrenildi. Antalya’da 
ortalama bir belediyenin 950 milyon TL 
borç yükü olduğu ifade edildi. Antalya 
özelinde yapılan incelemelerde, 16 
belediyenin SGK’ya olan borçlarını 
ödemediği ve toplam borç miktarının 
milyarlarca TL’yi bulduğu belirlendi. 
SGK yetkilileri, belediyelerin uya-
rılara rağmen borçlarını ödememesi 
nedeniyle yasal sürecin başlatıldığını 
ifade etti. E-haciz işlemleri kapsamın-
da, İller Bankası’ndan belediyelere 
aktarılması planlanan kaynakların bir 
kısmı SGK’ya aktarılacak.Bu durum, 
belediyelerin mali yapısı ve borçlanma 
politikalarını yeniden gündeme getirdi. 
Antalya’daki belediyelerin ortalama 
borç yükünün 950 milyon TL civarında 
olduğu ifade edildi. Borçların büyük bir 
kısmının SGK’ya olan prim borçları ile 

diğer yasal yükümlülüklerden oluştuğu 
ifade edildi. SGK yetkilileri, yapılan iş-
lemin sadece yasal bir zorunluluk oldu-
ğunu ve kamu kaynaklarının korunması 
adına adımlar atıldığını belirtti.

SIRADA BAŞKA BELEDİYELER VAR
Öte yandan, bu gelişme siyasi arenada 
da tartışmalara neden oldu. Muhalefet 
partileri, SGK’nın sadece belirli bele-
diyelere yönelik işlem yaptığını iddia 

ederken, hükümet yetkilileri bunun 
tamamen borç durumu ile ilgili bir sü-
reç olduğunu savundu. SGK’nın benzer 
adımları Türkiye’nin farklı illerindeki 
borçlu belediyeler için de atmaya de-
vam edeceği ifade ediliyor. Antalya’da 
başlatılan bu haciz işlemlerinin diğer 
illerdeki belediyelere de örnek teşkil 
edebileceği düşünülüyor. Bu süreçte, 
e-haciz uygulanan belediyelerin hizmet 
alanlarında nasıl bir etkilenme yaşana-

cağı ise merak konusu 
oldu.  Özellikle İller Ban-
kası’ndan gelecek kay-
nakların SGK borçlarına 
yönlendirilmesi, belediye-
lerin yatırım ve projeleri-
ne ayrılacak bütçeyi ciddi 
şekilde kısıtlayabileceği 
öğrenildi. Antalya’da son 
olarak Konyaaltı Beledi-
yesi yüzde 40 kesintiden 
sonra maaşları ödemekte 
zorlandığı görülmüştü. 
Bunun üzerine talimat 

veren Başkan Cem Kotan, memur işçi 
ayrımı yapmaksızın 22 bin TL maaş 
ödenmesi talimatı vermişti. 
n ERTUĞRUL GÜN-ÖZEL HABER

SGK HACİZ BAŞLATTI
ANTALYA’DA 16 BELEDIYENIN PRIM BORÇLARI ILE BAŞI DERTTE

Antalya’da Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) İl Müdürlüğü, belediyelerin SGK’ya olan birikmiş borçları nedeniyle hare-
kete geçti. Yüklü miktarda prim borcu olduğu belirtilen 16 belediye hakkında, SGK tarafından haciz işlemi başlatıldı. 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan’ın geçen hafta partisinin grup 
toplantısında yaptığı açıklamalarda 
belediyelerin kıskaç altına alınaca-
ğının sinyali verilmişti.  ardından 
geldi. Erdoğan, CHP Genel Başkanı 
Özgür Özel’e hitaben yaptığı ko-
nuşmada, “Belediyeleriniz SGK’ya 
olan birikmiş borçlarını ödesinler” 
diyerek bu konuyu gündeme taşı-
mıştı. Erdoğan’ın açıklamalarından 
sonra SGK’nın Türkiye genelindeki 
belediyelerin borç durumlarını in-
celemeye aldığı ve gerekli adımları 
atmaya başladığı belirtildi.

ERDOĞAN’IN TALİMATI 
İLE HAREKETE GEÇİLDİ

KEPEZ ilçesinde Gazi Bulvarı üzerinde 
yer alan Büyükşehir Belediyesi sorum-
luluğundaki yaya üstgeçidi kaderine terk 
edildi. Harabeye dönen üstgeçidin nere-
deyse tüm basamakları kırık. Üst geçidi 
kullanan vatandaş, acilen basamakların 
onarılmasını istiyor. 

BASAMAKLARINDA ÇATLAK VAR
Antalya’da Düdenbaşı, Teomanpaşa ile 
Demirgül mahallesinde yaşayan binlerce 
vatandaşa hizmet veren yaya üst geçidi 
adeta harabeye döndü. Yaklaşık 2 ay 
önce antalyakorfez.com, yaşanan durumu 
gündeme taşımıştı. Ancak geçen sürede 
bir onarım ve bakım çalışması yapılmadı. 
Milyonlarca lira harcanarak inşa edilen 
üstgeçitte asansörlerin çalışmadığı ve 
merdiven basamaklarının kırık olduğu 
görüldü. Tuzla buza dönen üst geçidi 
vatandaşlar kullanmaya korkar oldu.  

YETKİLİLERE SESLENDİLER
Şehirlerarası otobüs firması ofislerinin 
yer aldığı ve vatandaşların yoğun şekilde 
kullandığı üst geçit için acilen onarım 
çalışması şart. Hem otobüs firması ofisine 
gitmek hem de sabahları iş yerlerine ulaş-
mak için üstgeçidi kullanan vatandaşlar 
yetkililere seslendi. Üst geçidi kullanan 
vatandaş, “Her gün bu üst geçidi korkarak 
kullanıyorum. Dizlerimin bağı çözülüyor. 
Tüm basamaklarında çatlak ve kırık var. 
Hatta bazı basamaklarda mermeri bile 
düşmüş. Bu kadar tehlikeli hale geldi-
ği halde Belediye neden ilgilenmiyor? 
Buradan yetkililere sesleniyorum. Acilen 
bu üst geçidi onarın. Yoksa can kaybı 
yaşanabilir” dedi. 

BÜYÜKŞEHİR HAREKETE GEÇTİ 
Konuya ilişkin Büyükşehir Belediyesi yet-
kilileri üst geçidin en kısa sürede meydana 
gelen hasarların giderileceği söylendi. 
Yetkililer hasar tespit çalışmasının ar-
dından üst geçidin onarılacağı belirtildi. 
www.antalyakorföz.com.tr/ 
n VİLDAN ÖZKAN 

KORKU TÜNELİ  
GİBİ ÜSTGEÇİT 

TÜRKIYE Kasaplar Federasyonu Başka-
nı Osman Yardımcı, kırmızı etin kilosuna 
30 TL zam geldiği yönündeki söylen-
tilere çok sert tepki gösterdi. Ulusal Et 
Konseyi’nin (UKON) açıkladığı rakam-
lara göre karkas et fiyatlarına yüzde 2-3 
arasında değişen bir zam geldiğini bunu 
da etiketlere yansıtmadıklarını ifade eden 
Yardımcı, “Bu arkadaşlar et baronlarının 
değirmenlerine su taşıyorlar. Türkiye’de 
kıyma 500-600 TL. Ben dün kendim et al-
dım dana eti 10 TL geriledi. Bu arkadaşlar 
neye dayanarak et açıklama yapıyor. Bu 
açıklamalar ithal etin önünü açar. Bun-
lar hem kasaba hem de üreticilere zarar 
veriyorlar. İthalin önü açılırsa üreticinin 
elinde hayvan kalmaz. Bizim kasapları-
mızda zam yok. Küçük esnafı savunmu-
yorlar. Tarım bakanlığının açıklamasının 
ardından milletimiz kasaplardan alışveriş 
yapmaya başladı. Yaygara yaparak yanlış 
yapıyorlar. En büyüğü de vatandaşımıza 
zarar verir. 1000 TL yönünde zam geldiği 
yanlış. Bunların söylemleri et baronlarına 
ve zincir marketlerine kazandırır. İthalden 
kim kazanıyor, et baronları kazanıyor. 
Bunlar nereden et alıyorlar” ifadelerine 
yer verdi. n ERTUĞRUL GÜN 

OSMAN YARDIMCI: 
KASAPLARI BİTİRMEK 
İSTİYORLAR
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İKLIM değişikliğiyle birlikte dünya 
genelinde yaşanan kuraklık ve olumsuz 
hava koşullarıyla ilgili olarak bilim 
insanları, dünyanın yakın gelecekte 
felaketleri yaşayacağını tahmin ediyor. 
Araştırmalara göre; su ve yiyecek kay-
nağının dünya genelinde kıtlık seviyesi-
ne varacak kadar azalacağı belirtilirken, 
özellikle kış mevsiminin çoğunlukla ya-
ğışsız geçtiği ve yağış olan zamanlarda 
da fırtına şeklinde gerçekleşen Akdeniz 
Bölgesi’ne dikkat çekiliyor.

UYARILAR YETMEDİ, KISA FİLM ÇEKTİ
Akdeniz’in incisi olarak tanımlanan, 
Türkiye’nin turizm başkenti, doğal 
güzellikleri ve iklimiyle bugünlerde 
yaşanabilir olarak görülen Antalya, 
araştırmalara göre; önlem alınmazsa 25 
yıl sonra kentin büyük bölümünde tarım 
yapılamaz hale gelecek, su seviyesi 
yükseleceği için kıyı bölgesindeki yaşam 
alanları su altında kalacak. Antalya 
Sanayici ve İş İnsanları Derneği (ANSİ-
AD) İklim Değişikliği ve Çevre Çalışma 
Masası Başkanı çevre mühendisi Cem 
Arüv, kentin geleceğiyle ilgili sosyal so-
rumluluk çalışması başlattı. Sivil toplum 
kuruluşlarının başkan ve üyelerinin yanı 
sıra belediyelere de giderek yaşanacak 
kötü senaryolar için uyarılarda bulunan 
Arüv, daha fazla dikkati çekmek için 
senaryoları filmleştirdi. Dünyanın genel 
ısısının giderek arttığını belirten Arüv, 

25 yıl sonra Antalya ve Akdeniz çanağı 
için gerçekleşme ihtimali yüksek görülen 
senaryoları incelediğini söyledi.

80 SANTİMETRE YÜKSELMESİ BEKLENİYOR
Özellikle yurt dışındaki bilim insanla-
rının Akdeniz Bölgesi ile ilgili yaptık-
ları çalışmaların sonunda Akdeniz ve 
Antalya’nın tehlike içerisinde olduğunu 
kaydeden Arüv, Dünyanın ısınmasıyla 
birlikte denizlerimiz de ısınıyor. Akdeniz 
ölçeğinde deniz suyu sıcaklığı 26- 27 de-
recelere ulaşmış durumda. Fırtına olayla-
rı ve büyük hava olayları, deniz üzerinde 

gerçekleşen olaylardır. Antalya da bu 
türden hava olaylarına açık bir durumda. 
Buzulların erimesiyle su seviyesinde de 
yükselmenin meydana geleceğini bili-
yoruz. Bu durumda en çok etkilenecek 
şehirlerden biri de Antalya. 25 yıl sonra 
Akdeniz’in 80 santimetre yükselmesi 
bekleniyor. Bilim insanlarının yaptığı 
çalışmalar bu yönde. Denizler yükselince 
suyun karaya doğru bir hareketi ola-
cak. Turistik tesis olarak kullandığımız 
birçok alanın su altında kalacağını, yer 
altı sularının tuzlanacağı ve çölleşmenin 
olacağını tespit edildi ve makalelerde de 

yer veriliyor dedi.

KIYAMETİ YAŞAMAMIZ MÜMKÜN NE 
YAZIK Kİ
Filmin çeşitli yerlerde gösterilmesiyle 
birlikte birçok yerden kendisini arayan-
ların durumun gerçekten bu kadar kötü 
olup, olmadığını sorduklarını anlatan 
Arüv, filmin dikkati çekmesinden dolayı 
çok mutlu olduğunu söyledi. Yıllardır 
söylediklerinin bu türden görsel bir 
çalışma ile daha hazırlanmasının vatan-
daşın ve yetkililerin dikkatini çektiğini 
belirten ANSİAD İklim Değişikliği ve 
Çevre Çalışma Masası Başkanı çevre 
mühendisi Cem Arüv, Bu senaryo, çok 
kötü bir senaryo. 2025 kışının felaket-
ler içerisinde geçmesini istemiyoruz. 
Gerekli tedbirleri almazsak, 25 yıl sonra 
turizm kenti Antalya’da bir kıyameti 
yaşamamız mümkün görünüyor ne yazık 
ki diye konuştu.

SIRA DIŞI BİR ÇALIŞMA OLDU
Filmi günümüz teknolojisi yapay zeka-
dan da faydalanarak hazırlayan ekibin 
sorumlusu yönetmen Gökhan Çalbay da 
sıra dışı bir çalışmanın ortaya çıkmasın-
dan dolayı memnun olduklarını söyledi. 
Çalışmanın temasının üzücü olduğunu 
ancak dikkati çekmesi ve önlemlerin 
alınması noktasında harekete geçilmesi-
nin sevindirici olduğunu kaydeden Çal-

bay, 7 kişilik ekiple bu çalışmaya başla-
mıştık. 3 arkadaşımız yapay zeka üzerine 
uzman. Antalya’nın iklim kıyametinde 
zarar görmesi muhtemel yerlerini gezip, 
keşfettik. 3 boyutlu tarayıcılarla bölgenin 
haritasını çıkardık. 15 gün boyunca, gün-
de 13 saat çalışarak tamamladık dedi.

FELAKET SENARYOLARI
Antalya’da sağanak sonrası meydana 
gelen sel ve orman yangınlarının yer 
aldığı haber bültenlerinin kesitleriy-
le başlayan filmde, su kaynaklı doğal 
afetlere yer verildi. Turizm kentini bir 
terk edilmiş şehir olarak görselleştiren 
filmde; kent merkezinin birçok nokta-
sında yıkılan binalar ve çöken yollar 
dikkati çekti. Denize kıyısı olan bölge-
lerin büyük kesiminde denizin çekilmesi 
ve çölleşme görülürken, kıyıda kalan 
tekneler ve terk edilen havalimanındaki 
uçaklar kentin felaket sonrasındaki halini 
gösterdi. İkinci senaryoda, buzulların 
erimesine bağlı olarak deniz seviyesinin 
yükselmesi konu edildi. 80 santimetre 
yükselen deniz nedeniyle kentin özellikle 
turizm merkezi olan Belek, Manavgat 
ve Konyaaltı su altında kaldı. Tarımsal 
alanlarda da tuzlu su nedeniyle tarımın 
yapılamamasına vurgu yapılan filmde, 
kuraklıktan dolayı çatlayan tarlalar dik-
kati çekti. Kısa film, su ve enerji verim-
liği ile tasarrufu üzerine mesajlarla sona 
erdi. n DHA

FELAKET SENARYOSU 

ANTALYA, KÜÇÜK KIYAMETİ YAŞAYABİLİR

ANTALYA’da 25 yıl sonra yaşanması beklenen kuraklık, su seviyesinin yükselmesi gibi bilim insanlarının 
hazırladığı iklim krizi senaryoları ‘Kıyamet’ isimli kısa filme dönüştürüldü. İzleyenlerin de büyük ilgisini 
çeken filmi, 7 kişilik ekip yapay zekayı da kullanarak 15 gün boyunca, günde 13 saat çalışıp, hazırladı.

TARIM sektörünün önemli buluşma 
noktalarından Growtech Antalya Ta-
rım Fuarı, Aksu ilçesindeki ANFAŞ 
Kongre ve Fuar Merkezi’nde kapı-
larını açtı. 31 ülkeden katılımcıların 
ilgi göster-
diği fuarın 
ilk gününde 
yoğunluk 
dikkat çekti. 
Fuarda tarım 
sektöründeki 
tüm teknolo-
jik ürünlerin 
yanı sıra 
ekipmanlar 
ve tohum-
larla ilgili 
gelişmeler 
ziyaretçilere 
sunuldu. 
ANFAŞ 
Fuar 
Direktörü 
Engin Er, 
fuara ilginin 

yoğun olduğunu söyledi. 31 ülkeden 
684 katılımcının fuarda yer aldığını 
belirten Er, “İlk günden itibaren 
yoğun ilgi gördük. Geçen yıla göre 
yüzde 20 artış var. Firmalar da 

memnuniyetlerini dile getiri-
yor. Hollanda, Almanya, Çin, 
İspanya ve Kore var. Hindistan 
22 firmayla ilk defa katıldı. 97 
firma ile Çin geniş bir katılıma 
sahip. Son yılların en yoğun 
katılımlı fuarı” diye konuştu.

MERSİN BALIĞINDAN VERİMLİ 
VE YETERİ SAYIDA ANAÇ ELDE 
ETTİK
Fuarda Akdeniz Su Ürünleri 
Araştırma Üretme ve Eğitim 
Enstitüsü de stant açtı. Su 
ürünleriyle ilgili gelişmelerin 
ziyaretçilere anlatıldığı standın 
yanına içerisinde mersin balık-
larının olduğu bir de su tankı 
yerleştirildi. Ziyaretçilerin ço-
ğunluğunun köpek balığı san-

dığı mersin balığıyla ilgili görevliler 
bilgi verdi. Enstitü Müdürü Serkan 
Erkan, mersin balığıyla ilgili merkez 
olarak bir başarı yakaladıklarını ve 
sevindirici haberlerin gelmeye baş-
ladığını söyledi. Antalya’da yıllardır 
mersin balığıyla ilgili çalışmalar 
yaptıklarını söyleyen Erkan, çalış-
maların sonucunu görmek için nesli 
tükenme tehlikesiyle karşı karşıya 

olan mersin balığından verimli ve 
yeteri sayıda anaç elde ettiklerini 
söyledi. Anaçlardan 20 bin yavruya 
çipleme işlemi yaptıklarını ve yakın-
dan izlemeye aldıklarını kaydeden 
Erkan, “Artık rutin şekilde üretebili-
yoruz. 10 yaşından itibaren bu balık 
yavru vermeye başlıyor. Havyarı çok 
pahalı bir balıktır. 1000- 10 bin dolar 
arasında değişiyor. Karadeniz’e 20 

bin mersin balığı 
yavrusu bıraktık. 
Amacımız önü-
müzdeki dönemde 
üreticimizin üretip 
para kazanması-
dır” dedi.Enstitü 
Müdürü Serkan 
Erkan, gelecek yıl 
alacakları verileri 
değerlendirip, 
son durumun ne 
olduğunu rapor-
layacaklarını da 
sözlerine ekledi. 
n DHA

 Antalya Sanayici ve İş İnsanları Derneği 
(ANSİAD) İklim Değişikliği ve Çevre 
Çalışma Masası Başkanı çevre mühendisi 
Cem Arüv

20 bin mersin balığı izleniyor
ANTALYA’da yıllardır mersin balığıyla ilgili çalışmalar yaptıklarını ifade eden Akdeniz Su Ürünleri Araştırma Üretme ve Eğitim Enstitüsü Mü-
dürü Serkan Erkan, ürettikleri 20 bin mersin balığı yavrusunu Karadeniz’e bıraktıklarını belirterek, bu balıkların çiple izlendiğini söyledi.
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Manavgat Belediye Başkanı 
Dr. Niyazi Nefi Kara’nın 
öncülüğünde, 20 Kasım 
Çarşamba saat 20:00’de, 

Atatürk Kültür Merkezi’nde SMA Tip 
1 hastalığıyla mücadele eden Ma-
navgat’ın minik kızı Burçe’ye destek 
olmak amacıyla halka açık toplantı 
yapıldı. Destek toplantısının ardından 
saat 21:00’de Dr. Niyazi Nefi Kara ve 
Burçe’nin ebeveynleri, Dr. Niyazi Nefi 
Kara’nın instagram sayfası üzerinden 
destek canlı yayını yaptı.Destek toplan-
tısına, Manavgat Belediye Başkanı Dr. 
Niyazi Nefi Kara, Burçe’nin ebeveynle-
ri Kürşad ve Emine Karadağ, belediye 
başkan yardımcıları, mahalle muhtarla-
rı, oda başkanları, sivil toplum kuruluş-
ları (STK) temsilcileri, basın mensup-
ları ve çok sayıda vatandaş katıldı. 
Toplantının ardından, saat 21:00’de 
Dr. Niyazi Nefi Kara ve Burçe’nin 
ebeveynleri, instagram üzerinden ortak 
bir canlı yayın gerçekleştirerek destek 
çağrısında bulundu. Her iki etkinlikte 
de, önemli miktarda yardım toplandı.

“BİRLİKTE BAŞARACAĞIZ” MESAJI
Manavgat Belediye Başkanı Dr. Niyazi 
Nefi Kara, toplantıda yaptığı açıkla-
mada, SMA hastalığı hakkında önemli 
bilgiler verdi. Dr. Kara, SMA Tip 1’in 
omurilikteki motor sinir hücrelerinin 
zamanla ölmesine ve buna bağlı olarak 
kas güçsüzlüğüne yol açan kalıtsal bir 
hastalık olduğunu belirterek, “Özellikle 
küçük yaşlarda görülen SMA, tedavisi 
son derece zor bir hastalık. Türkiye’de 
yaklaşık 3 bin çocuk bu hastalıkla 
mücadele ediyor. Ancak 2016 yılın-
da piyasaya sürülen yeni bir ilaç, bu 

hastalıkla mücadelede umut verici bir 
gelişme sağladı. Fakat bu ilaç dünyanın 
en pahalı ilaçlarından birisi.” dedi.
Başkan Kara, devletin SMA hastalığına 
karşı adım atmadığını da vurguladı. 
“Bu ilaç çok pahalı ama Anayasa’nın 
en temel prensibi insanı yaşatmak ve 
çocuklarımızı hayatta tutmak olmalı. 
Milletvekilliği dönemimde bu konuda 
birçok kez çalışmalar yaptık ve bu ilaç 
tedavisinin devlet tarafından karşılan-
ması gerektiğini dile getirdik. Ne yazık 
ki, hükümet bu konuda gerekli adımları 
atmadı. Ama Manavgatlılar olarak, Bur-
çe’yi yaşatmak için elimizden geleni 
yapacağız.” şeklinde konuştu.
Dr. Kara, Manavgat’ın ve Manav-
gatlıların bu mücadeleyi kazanacak 
güçte olduğunu ifade ederek, “Burçe 
bebek, hepimizin kızı. Manavgat olarak 
Burçe’nin tedavisi için gereken desteği 

sağlayacağız. Hep birlikte yarınlara 
umut olacağız.” dedi.

BİZİ YALNIZ BIRAKMADILAR
Burçe’nin babası Kürşad Karadağ, 
kampanyanın başlangıcından önce 
Manavgat Belediye Başkanı Dr. Niyazi 
Nefi Kara’nın kendilerine sürekli destek 
verdiğini ve süreci yakından takip 
ettiğini belirtti. “Başkanımız, daha 
kampanya başlamadan önce bizimle 
sürekli iletişimde oldu ve süreçle ilgili 
yardımcı oldu. Kendisine ne kadar 
teşekkür etsek azdır.” diyen Karadağ, 
Manavgat halkının önceki yıllarda 
yaşananfelaketlerde (yangın, deprem 
vb.) olduğu gibi bu kampanyaya da 
sahip çıkacağını ifade etti.Burçe’nin 
tedavi süreciyle ilgili olarak da konu-
şan Kürşad Karadağ, “Burçe, bizim 
ikinci kız çocuğumuz.  çocuğumuzda 

böyle bir sıkıntı yaşamadık. Burçe’nin 
hastalığı, doğumdan sonra fark edildi. 9 
günlükken SMA Tip 1 hastalığı teşhisi 
kondu. Üç, üç buçuk aylıkken de valilik 
onayımızı alabildik. Kampanyamız şu 
ana kadar %13 ile devam ediyor.İhtiya-
cımız olan ortalama olarak 65 milyon 
civarı bir rakam. Türkiye’de birçok 
kampanya var, inanıyorum ki hız bakı-
mından en erken biten kampanyalardan 
birisi olacak. Burçe, haftada 5 gün fizik 
tedavi alıyor. Hastalığın seyrini biraz 
yavaşlatan bir ilaç alıyoruz. Bizi kurta-
racak olan, yaşatacak olan Zolgensma 
adındaki bir gen tedavisi. Başkanımızın 
da dediği gibi maalesef dünyanın en 
pahalı tedavisi. Başkanıma bize öncülük 
ettiği, umut olduğu için tekrar teşekkür 
ediyorum.” dedi.

MANAVGATLILAR, BURÇE’NİN YANINDA
Kampanya, Manavgat halkının büyük 
bir destek gösterdiği ve Burçe için umut 
ışığı olduğu bir süreç haline geldi. Bur-
çe’nin tedavisi için başlatılan bu destek 
çağrısına Manavgatlılar’ın duyarlılığı, 
sosyal medyada da hızla yayıldı ve bir-
çok kişi yardımda bulunmak için kam-
panyaya katıldı.Dr. Niyazi Nefi Kara, 
kampanyanın miktar tamamlanana kadar 
devam edeceğini ve Burçe’nin tedavisi-
nin başarılı bir şekilde sonuçlanması için 
tüm Manavgat’ın el birliğiyle mücadele 
edeceğini belirtti.Burçe’nin tedavisi için 
başlatılan kampanyaya destek vermek 
isteyen vatandaşlar, Manavgat Beledi-
yesi’nin sosyal medya hesaplarından ve 
Burçe’ye özel kampanya sayfasından 
detaylı bilgilere ulaşabilir ve bağış ya-
pabilirler. n BÜLTEN/ MANAVGAT 
BELEDİYESİ 

BURÇE’YE YARDIM ELİ

Manavgatlılar 
tek yürek oldu

Manavgat, Spinal Müsküler Atrofi (SMA) Tip 1 hastalığıyla mücadele eden minik Burçe’ye des-
tek olmak amacıyla düzenlenen halka açık bir toplantıya ev sahipliği yaptı. Kampanya, Manav-
gat halkının büyük bir destek gösterdiği ve Burçe için umut ışığı olduğu bir süreç haline geldi

KONYAALTI Sanayici İş İnsanları 
Derneği (KONYSİAD) Kasım ayı top-
lantısı gerçekleştirildi.  Kepez Belediye 
Başkanı Mesut Kocagöz’ün konuk 
olduğu toplantıya, çok sayıda yönetici 
ve dernek üyesi iş insanı katıldı. Açılış 
konuşmasını yapan KONYSİAD Baş-
kanı İlhami Kaplan, “Teleferik kazası 
sonrasında yaşadığınız süreç hizmeti 
kısa da olsa aksattı ancak siz inovatif 
bir başkan olmanız sebebiyle bundan 
çok değerli dersler çıkarmışsınızdır. Be-
lediyelerin tasarruf tedbirleri sebebiyle 
kısıtlı olan imkanlar sizi hayırsever iş 
insanları ile birlikte çalışmaya itecektir 
diye tahmin ediyorum. Biz her zaman 
sizin faaliyetlerinize de destek vermeye 
hazırız ve sizlerle iş birliğine talibiz. 
Konyaaltı’nın gelişimi de, Kepez’in 
gelişimi de, Antalya’nın tamamlanması 
demektir. Amacımız şehrimizi ve dola-
yısıyla kalkındırmaktır.” dedi. 

KEPEZ DEV YATAKHANE GİBİ
Kürsüye gelen Kepez Belediye Baş-
kanı Mesut Kocagöz ise projelerini 
anlattı. Kepez’in Antalya’nın arka 

bahçesi değil, vitrini olmasını istediğini 
hedeflediğini belirten Başkan Kocagöz 
“Kepez’de deniz hariç her şey var. 
Sadece bir şey yok. Kepez bir yatakha-
ne gibi. Kepez’de eğlenebilecek, sosyal 
aktiviteler yapabilecek bir yer yok. 
İnsanlar eğlenmek için, aktivitelerde 
bulunmak için diğer ilçelere gidiyor, 
yatmaya evlerine geliyor. Kepez’de bir 
sosyal hayat gerekiyor” dedi.Başkan 
Mesut Kocagöz, “Bir yağmur yağdığın-
da Kepez’de su baskınları olur. Bu da 

insanlarımızı gayet tabi mağdur ediyor. 
Ay Deresi içinde yapılan gecekonduları 
yıkamıyorlardı. Demirden korkacaksa-
nız trene binmeyeceksiniz. Biz bunları 
yıktık. Fevzi Çakmak Mahallesi’nde 
de 24 gecekondu yıktık. Devlet kurum-
larınınişbirliği ile Antalya Büyükşehir 
Belediye Başkanı Muhittin Böcek’in 
desteği ile Kepez’i su basmasın diye 
uğraşıyoruz” ifadelerini kullandı.

ADLİ BİR HATA 
Teleferik kazası sonrası hapis cezası 
alması hakkında da konuşan Başkan 
Mesut Kocagöz, “Ben istifa ettikten 4,5 
ay sonra oldu kaza. 2 ay bir tatile gittik. 
Adli bir hata olduğunu düşünüyorum. 
Şahsıma değil, adaletsizliğe karşı insan-
lar mücadele ettiler. Çok duygulandım. 
Boğaz köprüsüne lazerle ‘Mesut Koca-
göz yalnız değildir’ yazmışlar. Bu millet 
böyle bir millet. Bu yüzden bu milletin 
mensubu olmaktan gurur duyuyorum” 
dedi.

MAHALLE MECLİSLERİ KURULUYOR 
Kepez’e neler katacaklarını anlatan 
Başkan Kocagöz, “5 yıl sonra Ke-

pez’de yaşamak bir ayrıcalık olacak. 
5 yıl sonraki değişimi hepimiz birlikte 
göreceğiz. Her birlikte yaşayacağız. 
Kepez, ortak akıl sayesinde değişim 
ve dönüşümü yaşayacak. O yüzden 
her biriniz bir belediye başkanı olarak 
düşünsün kendini. Benim egom sıfırdır. 
Kapımız açık. Herkesin fikrine ihtiyacı-
mız var. Mahalle meclisleri kurulacak. 
Muhtar başkan olacak. Yüzde 7 barajını 
aşan bütün partilerin temsilcileri olacak 
o mecliste. Bir genç, bir kadın, bir en-
gelli, bir de kanaat önderi pozisyonunda 
bir yaşlı olacak. Bu meclis o mahalle-
deki problemleri bizlere getirecek. Bu 
meclisler de kent konseyine bağlanacak. 
Bu şekilde her mahalledeki sorunları 
tespit edip çözümler bulacağız. Yardım-
ları da o meclisler dağıtacak ki, kimse 
bir adaletsizlikten şüphe duymayacak” 
dedi.KONYSİAD’ın Antalya’nın çok 
değerli bir kurumu olduğunun altını 
çizen Başkan Kocagöz, “Antalya’nın en 
büyük eksikliği kanaat önderi pozisyo-
nunda bir kurumun olmaması. Dernek-
ler cemiyetler genelde siyasallaşıyor. 
Bu noktada KONYSİAD Başkanı Sayın 
İlhami Kaplan bana, ‘kırmızı çizgile-
rimiz var, bunlar, Atatürk, siyaset üstü 
olmak ve kutsal kitap’ dedi. Bunun için 
de sizi tebrik ediyorum.”  dedi.
Toplantıda KONYSİAD’a katılan yeni 
üyeler, Hasan Tunç ( Tunç Group Gay-
rimenkul Yatırım), Dilara Yasak (Yasak 
Peyzaj&Hafriat), Gül Bayramoğlu ( 
Bayramoğlu Delux Ev Tekstil Tasarım 
Proje) katılım belgelerini Konyaal-
tı Kaymakamı Rahmi Köse, Kepez 
Belediye Başkanı Mesut Kocagöz Ve 
KONYSİAD Başkanı İlhami Kaplan’ın 
elinden aldılar. n BÜLTEN/ KEPEZ 
BELEDİYESİ 

KONYSİAD’ın konuğu Mesut Kocagöz oldu
Konyaaltı Sanayici İş İnsanları Derneği (KONYSİAD) Kasım ayı toplantısının konuğu Kepez Beledi-
ye Başkanı Mesut Kocagöz oldu. Başkan Kocagöz, iş insanlarına projelerini ve hedeflerini anlattı.

ANTALYA’DAN Dalaman’a gönderilen 
ve 55 bin TL değerinde olduğu belirtilen 
motor parçasının, kargo taşıma sırasında 
kırıldığı iddia edildi. Mağdur olduğunu 
dile getiren müşteri, kargo şirketinin 
sorumluluklarını yerine getirmediğini ve 
zararın karşılanmadığını söyledi. Tepki çe-
ken olay Dalaman’da yaşayan Salih A.’nın 
paketi açması ile ortaya çıktı. Salih A. 
satın aldığı yüksek değerli motor parçasını 
güvenilir olduğunu düşündüğü bir kargo 
firmasıyla Dalaman’a göndermek istedi. 
Ancak ürün, teslimat sırasında kırılmış 
halde ulaştı. Durumu fark eden mağdur, 
derhal kargo şirketi ile iletişime geçti. 
Şikayetine rağmen kargo şirketinin hiçbir 
işlem yapmadığını ve konuyla ilgilen-
mediğini belirten müşteri, “55 bin TL’lik 
parça artık kullanılamaz halde. Ürünü 
güvenle teslim etmek için kargo firması-
na güvenmiştim. Söyledim, arıza tespiti 
bile yapmadılar. Yazık değil mi?” diyerek 
mağduriyetini dile getirdi.

YAZILI ŞİKAYET YAPILMALI 
Uzmanlar ise bu tür durumlara karşı 
tüketicileri bir kez daha uyardı. Uzman-
lar tüketicilerin bu tür sorunların önüne 
geçmesi için öncelikli olarak kargonun 
kargo görevlisinin gözetiminde açılmasını 
ardından ise bir kusur bulunması duru-
munda rapor tutulması gerektiğini söyledi. 
Tüketiciler Birliği Antalya Şube Başkanı 
Neşet Gündüz, “Bu tür durumlarda mağ-
durların, ilk olarak kargo şirketine yazılı 
olarak şikâyette bulunması gerekiyor. Eğer 
bir sonuç alınamazsa, Ticaret Bakanlığı’na 
bağlı Tüketici Hakem Heyeti’ne başvuru 
yapılabilir. Yüksek değerli bir ürün olması 
nedeniyle mağdurun, aynı zamanda yasal 
süreç başlatma hakkı bulunuyor” dedi. 
Diğer taraftan 55 bin TL’lik motor parçası 
mağduriyeti, değerli ürünlerin taşımacı-
lığında güvenlik önlemlerinin ne kadar 
önemli olduğunu bir kez daha gözler 
önüne serdi. n ERTUĞRUL GÜN 

55 bin liralık 
parça kargoda 
kayboldu

ANTALYA’NIN Alanya ilçesi açıklarında 
aynı anda çıkan iki hortum kameralara 
yansıdı.Alanya ilçesi İncekum ve Okur-
calar Mahallesi açıklarında sabah 08.30 
sularında iki hortum meydana geldi. De-
nize çok uzamayan ve kıyıya ulaşamayan 
hortum, yaklaşık 5 dakika sonra gözlerden 
kayboldu.   Hortumun çıkış anı kameralara 
yansıdı. n İHA 
 

ALANYA’DA 
HORTUM

BURDUR E Tipi Kapalı Cezaevi’nde kalp 
krizi geçiren V.İ. (43) hayatını kaybetti.

Burdur E Tipi 
Kapalı Cezae-
vi’nde hükümlü 
V.İ., dün saat 
17.00 sıraların-
da koğuşunda 
fenalaştı. Sağlık 
ekipleri tarafın-
dan Burdur Dev-
let Hastanesi’ne 
götürülen V.İ., 
kalp krizi sonucu 
yaşamını yitirdi. 
n DHA

Kalp krizi geçiren
hükümlü öldü
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Antalya Büyükşehir Bele-
diyesi ve Aile ve Sosyal 
Hizmetler İl Müdürlüğü iş 
birliğiyle Konyaaltı Arap-

suyu Mahallesi, Dumlupınar Bulvarı 
üzerinde yer alan 10520 numaralı 
toplu taşıma durağı ‘Çocuk Hakları 
Durağına’ dönüştürüldü. Durak, 
vatandaşların bilgilendirilmesi ve 
farkındalık oluşturmak amacıyla 
Çocuk Hakları Sözleşmesinde yer 
alan maddelerle donatıldı.Durağın 
açılış törenine Antalya Vali Yardım-
cısı Erol Tanrıkulu, Antalya Büyük-
şehir Belediyesi Ulaşım Planlama 
ve Raylı Sistemler Dairesi Başkanı 
Nurettin Şengül, Aile ve Sosyal Hiz-
metler Bakanlığı Engelli ve Yaşlı 
Hizmetleri Genel Müdürü Dr. Yasin 
Akar, Aile ve Sosyal Hizmetler İl 
Müdürü Galip Sökmen ve çok sayı-
da çocuk katıldı. Programda Antalya 
Büyükşehir Belediyesi İsmail Baha 
Sürelsan Konservatuarı Bando ve 

Orkestrası da çocuklar için özel 
konser verdi.
 EN ÖNEMLİ GÖREVİMİZ
Büyükşehir Belediyesi’nin sosyal 

sorumluluk projelerine büyük önem 
verdiğini söyleyen Ulaşım Planlama 
ve Raylı Sistemler Dairesi Başkanı 
Nurettin Şengül, “Tüm Antalyalıla-
rın ve çocukların görebileceği çok 

işlek bir yerde dura-
ğımızı seçtik, gereken 
izin ve destekleri 
sağladık. Büyükşehir 
Belediyesi olarak bu 
yöndeki sosyal duyarlı-
lık projelerine destekle-
rimiz her zaman devam 
edecek.” bdiye konuştu. 
Aile ve Sosyal Hizmet-
ler Bakanlığı Engelli ve 
Yaşlı Hizmetleri Genel 

Müdürü Dr. Yasin Akar ise “Çocuk 
Hakları Sözleşmesi uluslararası 
mutabakata varılan ve değiştirilmesi 
mümkün olmayan bir sözleşmedir 
Geleceğe ümitle bakan çocuklar 
yetiştirmek hepimizin üstlenmesi 
gereken bir görevdir” dedi.Büyükşe-
hir Belediyesi ile ortak çalışmalara 
değinen Aile ve Sosyal Hizmetler İl 
Müdürü Galip Sökmen, “Bu güzel 
uygulamaya katkılarından dolayı 
Antalya Büyükşehir Belediye Baş-
kanımız Muhittin Böcek’e özellikle 
teşekkür etmek istiyorum. Başkanı-
mızın durak sayılarının arttırılması 
konusunda destekleri devam ede-
cek” ifadelerini kullandı.  n DHA 

Bu dönemde ekipler, çeşitli 
suçlardan aranan 5 bin 187 
kişiyi yakalayarak adalete 
teslim etti. Aynı zamanda 
18 bıçakla yaralama şüp-
helisi, 9 silahla yaralama 
şüphelisi, 2 cinayet zanlısı, 
3 gasp ve silahlı soygun 
şüphelisi, 27 hırsızlık şüp-
helisi, 2 bin 699 uyuşturucu 
madde bulundurma ve 
kullanma şüphelisi ile 189 
uyuşturucu madde satıcısı-
nı gözaltına aldı.
Yunus Timlerinin gerçek-
leştirdiği operasyonlar 
sonucunda büyük miktarda 

suç unsuru ele geçirildi. 
Yakalanan eşyalar ara-
sında; 835 adet ruhsatsız 
tabanca, 128 adet ruhsat-
sız tüfek, 34 çalıntı araç, 
202 çalıntı motosiklet, 18 
çalıntı bisiklet, 868 bin 052 
adet sentetik kannabinoid 
(A4) maddesi, 9 bin 150 
gram esrar, 2 bin 338 gram 
eroin, 2 bin 342 gram me-
tamfetamin, 4 bin 211 adet 
sentetik ilaç yer aldı.
MÜCADELEDE KARARLILIK
Yunus Timlerinin başarısı, 
Antalya Emniyet Müdürlü-

ğü’nün suçla mücadeledeki 
kararlılığını bir kez daha 
ortaya koydu. Yetkililer, 
operasyonların yasaların 
verdiği yetki çerçevesinde, 
halkın huzur ve güvenli-
ğini koruma amacıyla hız 
kesmeden devam edeceğini 
belirtti. Antalya Emniyet 
Müdürlüğü tarafından 
yapılan açıklamada, “Suç 
ve suçlularla mücadelemiz 
aynı kararlılıkla sürdürüle-
cek. Halkımızın huzur ve 
güvenliği önceliğimizdir” 
ifadeleri yer aldı. 
n ERTUĞRUL GÜN 

Suçluların korkulu rüyası yunuslar olduAntalya Em-
niyet Müdür-

lüğü Asayiş 
Şube Müdür-
lüğü’ne bağlı 

Yunus Timleri, 
2024 yılının 

ilk 10 ayında 
sergiledik-
leri başarılı 

çalışmalarla 
göz doldurdu.  
Yoğun şekilde 
çalışan Yunus 
polisleri, suç 
ve suçlularla 
mücadelede 

önemli bir rol 
üstlendi.

ÇOCUK HAKLARI 
DURAĞI AÇILDI
Büyükşehir Belediye-
si ile Aile ve Sosyal 
Hizmetler İl Müdür-
lüğü iş birliğiyle 20 
Kasım Dünya Çocuk 
Hakları Günü’nde 
toplumsal farkındalı-
ğı arttırmak amacıyla 
Antalya’nın ilk ‘Çocuk 
Hakları Durağı’ açıldı.

MURATPAŞA Belediyesi’nin 
halkla ilişkiler ve yönetişim 
sistemi Turunç Masa 10. yıl 
dönümünü kutluyor.  Başvuru 
masası, 7/24 destek veren 
çağrı merkezi, gezici ekipler, 
sosyal medya, web ve basın 
birimleriyle 17 Kasım 2024 
yılından bu yana Muratpaşa-
lıların istek, öneri ve şika-
yetlerini çözüme kavuşturan 
yönetişim projesi Turunç 
Masa, 10’uncu yaşını kutladı. 
İlçe sakinlerinin istek, öneri 
ve şikayetlerini belediyeye 

doğrudan iletmelerini sağla-
yan ve Muratpaşa’nın nabzını 
tutan Turunç Masa’nın yaş 
günü kutlamasına Başkan 
Uysal da katıldı. 
MARİFET SİSTEM KURMAKTA
Başkan Uysal, konuşmasın-
da, belirli bir süre içinde hal-
kın taleplerini karşılamak ve 
hizmet ulaştırmanın özveri 
ve yüksek disiplin gerektiren 
bir iş olduğunu belirtti. 
200’e yakın belediyeye 
Turunç Masa projesini ulaş-
tırdıklarını ve örnek oldukla-

rını söyleyen Başkan Uysal 
şöyle konuştu:“Turunç Masa 
hizmeti vazgeçmediğiniz, 
sürdürülebilir ve sistematik 
bir takip gerektiriyor. Yeterli 
mali yapılanma, yeterli per-
sonel yapılanması ve araç 
yapılanması gerektiriyor.Sa-
dece masa kurarak olmuyor. 
Belediye girişine herkes bir 
masa kuruyor. Masa kurmak 
marifet değil, sistem kurmak 
marifet. Sistem kurmak ve 
bunu sürdürebilmek marifet.” 
n BÜLTEN/MURATPAŞA 

Turunç Masa’da 10. yıl heyecanı

ANTALYA Büyükşehir Belediyesi, şehrin 
önemli sanat figürlerinden olan İsmail Baha 
Sürelsan’ın anısını yaşatmak adına, kurucusu 
olduğu Büyükşehir Belediyesi Konservatuvarı 
bünyesinde “İsmail Baha Sürelsan Sergi Salo-
nu” oluşturdu. Sergi salonu, ünlü bestekarın 
doğum gününde Antalya Büyükşehir Beledi-
yesi Başkan Vekili Taylan Şanlı, İsmail Baha 
Sürelsan’ın öğrencileri Meral Uğurlu, Prof. 
Erol Deran, Reha Sağbaş, Özgen Gürbüz, 
Tevfik Soyata, Ela Altın, Hüseyin Kıyak, Seher 
Sağbaş, Semen Karlıklı ve sanatseverlerin ka-
tıldığı törenle hizmete açıldı. Sergi salonunda 
İsmail Baha Sürelsan’ın mirasını devralan 
yeğeni Nurten Erpek tarafından bağışlanan 
belge, konferans notu, makaleler, ses kaydı, 
ders notları, özel eşyalar yer alıyor. 

DUYGUSAL ANLAR
Açılışın ardından, sanatseverler sergi salonu-
nu gezdi. İsmail Baha Sürelsan’ın öğrencileri, 
sanatçıyla olan anılarını paylaşıp, onun 
şarkılarını seslendirdi. Öğrenciler anılarını 
paylaşırken, yer yer duygusal anlar yaşandı. 
İsmail Baha Sürelsan’ın öğrencisi Ela Altın,  
mutluluğunu dile getirerek, “ Benim de 
hocayla olan fotoğraflarım var bu sergide. O 
kadar duygulandım ki yarım saattir ağlıyo-
rum. Gençliğimin bütün hatırası burada 
sergilenmiş. Kıymetli hocamızın yaptığı 
büyük işleri gördük. Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Muhittin Böcek’e böyle güzel bir sergiye 
vesile olduğu için çok teşekkür ediyorum” 
dedi. n DHA 

İsmail Baha 
Sürelsan Sergi 
Salonu hizmette 


